
Emplazamiento 

VILLA BRISA 

SUPERFICIE DE PARCELA 

SUPERFIOE CONSTRUIOO.SOBRE RASANTE 

SUPERFIOE SOTANO 

SUPERFIOE CONSTRUIQO. TOTAL 

PISONA 

PARKING 

M2 

804,44 

240,11 

143,55 

383,66 

60,60 

27,40 
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SUPERFICIE DE PARCELA

SUPERFICIE CONSTRUIDA SOBRE RASANTE
SUPERFICIE SOTANO

SUPERFICIE CONSTRUIDA TOTAL
PISCINA
PARKING

VILLA BRISA

Planta Sótano



Planta Baja 
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VILLA BRISA 

SUPERFICIE DE PARCELA 

SUPERFIOE CONSTRUIOO.SOBRE RASANTE 

SUPERFIOE SOTANO 

SUPERFIOE CONSTRUIQO. TOTAL 

PISONA 

PARKING 

M2 

804,44 

240,11 

143,55 

383,66 

60,60 

27,40 



Planta Primera 
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VILLA BRISA 

SUPERFICIE DE PARCELA 

SUPERFIOE CONSTRUIOO.SOBRE RASANTE 

SUPERFIOE SOTANO 

SUPERFIOE CONSTRUIQO. TOTAL 

PISONA 

PARKING 

M2 

804,44 

240,11 

143,55 

383,66 

60,60 

27,40 
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